FICHA TECNICA

Modulo doble

magnetotermico 2P 16A

Referencia

Capacidad
conexioén cable

N° de maniobras
eléctricas

Amperios (A)

Conductores
conectados

Curva de disparo

Fabricacion segun
norma

IP

Poder de corte Icn
(KA)

Polos
Tension
aislamiento (VAC)

Ideal para

Proteccién

Voltaje (V) (Minimo)

Voltaje (V)
(Maximo)

Tipo embalaje

000403657

0.75-25mm
(cable
flexible) /
0.75-35mm
(cable rigido)

4000
10A

Si

C

IEC 60898-1

IP20
6KA

2

500VAC

Instalaciones
residenciales
y terciarias

Contra
cortocircuitos
y sobrecargas

230V
400V

Retractilado

0

0\

000403658

0.75-25mm
(cable
flexible) /
0.75-35mm
(cable rigido)

4000
16A

Si

C

IEC 60898-1

1P20
6KA

2

500VAC

Instalaciones
residenciales
y terciarias

Contra
cortocircuitos
y sobrecargas

230V
400V

Retractilado

www.garsaco.com | info@garsaco.com

000403659

0.75-25mm
(cable
flexible) /
0.75-35mm
(cable rigido)

4000
25A

Si

C

IEC 60898-1

IP20
6KA

2

500VAC

Instalaciones
residenciales
y terciarias

Contra
cortocircuitos
y sobrecargas

230V
400V

Retractilado

000403660

0.75-25mm
(cable
flexible) /
0.75-35mm
(cable rigido)

4000
32A

Si

C

IEC 60898-1

P20
6KA

2

500VAC

Instalaciones
residenciales
y terciarias

Contra
cortocircuitos
y sobrecargas

230V
400V

Retractilado

000403661

0.75-25mm
(cable
flexible) /
0.75-35mm
(cable rigido)

4000
40A

Si

C

IEC 60898-1

IP20
6KA

2

500VAC

Instalaciones
residenciales
y terciarias

Contra
cortocircuitos
y sobrecargas

230V
400V

Retractilado

®

evolutiion

000403662

0.75-25mm
(cable
flexible) /
0.75-35mm
(cable rigido)

4000
63A

Si

C

IEC 60898-1

1P20
6KA

2

500VAC

Instalaciones
residenciales
y terciarias

Contra
cortocircuitos
y sobrecargas

230V
400V

Retractilado

Pol. Ind. Moli D’En Llop. C/ Corts Valencianes, 10. 12549 Betxi (CS) SPAIN

000403682

0.75-25mm
(cable
flexible) /
0.75-35mm
(cable rigido)

4000
20A

Si

C

IEC 60898-1

P20
6KA

2

500VAC

Instalaciones
residenciales
y terciarias

Contra
cortocircuitos
y sobrecargas

230V
400V

Retractilado



