Modulo doble magnetotermico 2P 16A





Referencia	000403657	000403658	000403659	000403660	000403661	000403662	000403682
Capacidad conexión cable	0.75-25mm (cable flexible) / 0.75-35mm (cable rígido)						
Nº de maniobras eléctricas	4000	4000	4000	4000	4000	4000	4000
Amperios (A)	10A	16A	25A	32A	40A	63A	20A
Conductores conectados	Sí						
Curva de disparo	С	С	С	С	С	С	С
Fabricación según norma	IEC 60898-1						
IP	IP20						
Poder de corte Icn (KA)	6KA						
Polos	2	2	2	2	2	2	2
Tensión aislamiento (VAC)	500VAC						
Ideal para	Instalaciones residenciales y terciarias						
Protección	Contra cortocircuitos y sobrecargas						
Voltaje (V) (Mínimo)	230V						
Voltaje (V) (Máximo)	400V						
Tipo embalaje	Retractilado						